２０１２年０８月０１日

お客様 各位

ナダ電子株式会社  営業二課

神戸市東灘区本山南町一丁目４番４３号

TEL 078 413 1111

FAX 078 412 2222

URL:http://www.nada.co.jp

ＴＰ－５３３Ｃ製造中止のご案内と最終ご発注のお願い

拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

      平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

        さて、甚だ勝手ではありますが、表記製品の製造を終了させて頂きたく

      ご案内申し上げます。 事情ご賢察の上、御了承いただけますようお願い

      申し上げます。

                                       敬具

―――――  記 ―――――

               対象製品  ＴＰ－５３３Ｃ

１．最終受注受付    ２０１２年１０月２０日

        ２．最終出荷日     ２０１２年１２月２０日

        ３．保守終了期限    ２０１７年１２月２０日

以上